
2020 年 4 月 22 日 

お客様、お取引様 各位 

日本財務翻訳株式会社 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた対応について  

 

当社は、お客様やお取引先様を含めた関係者の皆様、従業員とご家族の健康と安全を最優

先に考え、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、分散勤務、時差出勤、在宅勤務等を

実施しておりましたが、情報セキュリティを含めたシステム面の拡充が整いましたので、

以下の期間中、約 8 割の社員をテレワークでの、業務対応に拡大し実施いたします。 

 

１．期間 

2020 年 4 月 22 日（水）～2020 年 5 月末日（予定） 

（※政府の方針や感染状況の変化によって、期間を変更する場合がございます） 

 

２．期間中のご連絡先 

通常通りの各担当窓口へのメール宛でご連絡ください。 

尚、その他のお問い合わせについては、本ホームページよりご連絡ください。 

 

お客様、お取引先様におかれましては、ご不便をお掛けし大変恐縮でございますが、 

何卒、現下の状況をご高察いただきご理解賜りますようお願い申しあげます。 

以 上 


